



## FAKTÚRA č. 2205000378

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
Číslo účtu: 5041506828/0900  
IBAN: SK53 0900 0000 0050 4150 6828  
BIC CODE: GIBASKBX  
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 2205000378  
Dátum splatnosti: 20.03.2022  
Dátum daňovej povinnosti: 17.02.2022  
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)  
Dátum vyhotovenia: 18.02.2022  
Číslo zmluvy  
Vaša objednávka č.:  
Dodací list č.: 3221/03/0300

Odberateľ  
**Národný žrebčín "Topolčianky" štátny podnik**

Parková 13  
95193 Topolčianky  
Slovenská republika  
IČO 31447708 DIČ: 2020412196  
IČ DPH SK2020412196

Štát určenia: Slovenská republika

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ bez DPH	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	0821000224986 LOZISKO	2,000 KS	10,350	20,70	20	24,84
2	0821000192472 OZUBENE KOLO	1,000 KS	504,480	504,48	20	605,38
3	0821000224983 TESNENIE	1,000 KS	2,860	2,86	20	3,43
4	0821000192469 HRIADEL	1,000 KS	326,510	326,51	20	391,81
5	0821000224264 LOZISKO	2,000 KS	14,640	29,28	20	35,14
6	6196307 LOZISKO	2,000 KS	24,250	48,50	20	58,20
7	0821000391851 TESNENIE	1,000 KS	116,540	116,54	20	139,85
8	0821000337214 CERPADLO	1,000 ks	998,730	998,73	20	1 198,48
9	SPIRAX S4 CX 10W OLEJ PREVOD /CAT TDTO- DONAX TC10,HYDO/	5,000 lit	4,580	22,90	20	27,48
10	CA2056612 NEMRZNUCA ZMES - 20 l	10,000 L	4,810	48,10	20	57,72
11	0821000388221 TRUBKA	1,000 KS	82,910	82,91	20	99,49

## FAKTÚRA č. 2205000378

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ bez DPH	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
12	PIEST RIADENIA WEID PIEST RIADENIA	1,000 KS	723,500	723,50	20	868,20
13	HLAVNY PIEST WEID HLAVNY PIEST	1,000 KS	369,500	369,50	20	443,40
14	544401 CISTIC BRZD 500ml	3,000 KS	4,500	13,50	20	16,20
15	Poplatok Poplat za tlač a odoslanie	1,000 ks	5,000	5,00	20	6,00
16	0150 SERVIS	57,000 hod.	34,900	1 989,30	20	2 387,16

Celková suma k úhrade:

[ EUR ]

6 362,77

Rekapitulácia DPH:[ EUR ]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20 %	5 302,31	1 060,46	6 362,77
		5 302,31	1 060,46	6 362,77

V prípade neuhradenia faktúry do lehoty splatnosti si účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,06 % z dlžnej sumy, za každý deň omeškania. Do úplného zaplataenia fakturovanej sumy je predmet fakturácie vo výhradnom vlastníctve našej spoločnosti.



 AGROTRADE GROUP  
 spol. s r.o.  
 Šafárikova 124  
 048 01 ROŽŇAVA  
 IČ DPH: SK 7020000020

Národný zväz Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: 28. FEB. 2022

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje: Eky

Vyhotovil: Katarína ELIÁŠOVÁ, E-mail: r.servis@agrotradegroup.sk, Telefón: 037/782 86 71

AGROTRADE  
 SOLUTIONS